RADA MIASTA MILANOWKA
Wplgnelo
Dotasdd RJoly L.dz, 2 22.12.2014 1.

Autopoprawka nr 1

Dokonuje si¢ korekty zmiany ujetej w projekcie Uchwaly Rady Miasta w sprawie: zmian budzetu miasta na
2014 rok dotyczacej zadania "eMilanowek, System publicznych punktéw dostepu do Internetu oraz
zintegrowany system telefonii VoIP, w ramach budowy Miejskiej Sieci Informatycznej" w zwigzku z
naliczeniem kary w wysokosci 118.798.90 zl od wykonawey za nieterminowe oddanie dokumentaciji
projektowej:

I. dokonuje si¢ zmian w Zalgczniku nr 1, dochody:
- zwigksza sie plan dochodéw biezacych w dziale 600 rozdziale 60095 w paragrafie 0580 o kwote 118.798.,90
zlt w zwiazku z naliczeniem kary od wykonawcy za nieterminowe oddanie dokumentacji projektowej;

(S

. dokonuje si¢ zmian w Zalaczniku nr 2, wydatki:
zwigksza si¢ plan wydatkéw majatkowych w dziale 600 rozdziale 60095 o kwote 118.798,90 zt w zwiazku
z naliczeniem kary od wykonawcy za nieterminowe oddanie dokumentacji projektowe;j;

3. dokonuje si¢ zmian w Zalacznik nr 3 do projektu Uchwaly Rady Miasta w sprawie: zmian budzetu miasta
na 2014 rok:

- W pozycji 20 w zadaniu pn. "eMilanéwek, System publicznych punktéw dostepu do Internetu oraz
zintegrowany system telefonii VoIP, w ramach budowy Miejskiej Sieci Informatycznej" w kolumnie
"Planowane wydatki w roku budzetowym" w pierwotnie przekazanym Radzie Miasta Milanowka projekcie
wskazana byla kwota 328.331.37 zl, winno byé¢ 447 130,27 zi. Réznica pomiedzy zmianami w kwocie
118.798.90 zt wynika z naliczonej od wykonawcy kary w zwiazku z nieterminowym oddaniem dokumentacji
projektowej.
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Zalaczmk Nr |

Zalacznmik Nr 4
do Uchwaly Nr
Rady Miasta Milanéwka

z dma 2014 5.
Dotacje dla jednostek nalezacych do sektora finanséw publicznych na 2014 rok
w tym
Lp. | Dzial | Rozdzial N Nazwa jednostki Kwota dotac)i
przedmiotowe) | podmiotowej celowej
Sa ad Wojewodziwa = -
N 150 15011 6639 Samorzad Wojewodziwa 5407 0 0 5407
Mazowieckiego
2 600 60014 6620 |Powiat Grodziski 250 000 0 0 250 000
3, | 700 | 70004 | zes0 |“Akied Gospodarki Komunalnej i 600 000 600 000 0 0
Mieszkaniowe)
4 700 70004 6210 Zn.klad (Jqspodarkl Komunalnej 1 74 000 0 0 74 000
Mieszkaniowe)
5. 754 75404 3000 [Komendy wojewodzkie Policji 30 000 0 0 0
6 754 75404 6170 |Komendy wojewddzkie Policji 5000 0 0 5000
7 801 80113 2320 |Powiat Grodziski 17 400 0 0 17 400
8. 801 80195 2710 |Powiat Grodziski 5 000 0 0 5000
9, 851 85195 2710 [Powiat Grodziski 5000 0 0 5000
10.| 852 | 85212 | 2010 [Samorzad Wojewodztwa 6 500 0 0 6500
Mazowieckiego
1. | 8s2 | 8s216 | 2010 [Samorzad Wojewddztwa 5000 0 0 5000
Mazowieckiego
12. | 921 92109 2480 [Milanowskie Centrum Kultury 1 660 000 0 1 060 000 0
13 921 92116 2480 |Migjska Biblioteka Publiczna 423 000 0 423 000 0
Ogolem 2486327 600 000 1 483 000 373327




Zalgeznik Nr 1a

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansdw publicznych na 2014 rok

Zalgczmk Nr 5
do Uchwaly Nr

Rady Miasta Milanowka

z dma .

2014 v,

Lp

Dzial

Rozdzial

Nazwa zadania

Kwota dotacji

Wty

przedmiotowej

podmiotowej

celowej

010

01009

Dotacja dla Spotki Wodnej

110 000

110 000

(5]

750

75095

2360

Dofinansowanie zadan z zakresu
propagowania form, metod i technik
partycypacji spolecznej, w szezegolnosci
szerzenie wiedzy na temat praw
obywatelskich, zizeszania sie, oraz
dofinansowanie zadan z zakresu wspierania
wspolpracy organizacji pozarzadowych z
administracia publiczna

10 000

10 000

75412

Dotacja dla Ochotniczych Strazy Pozamych

154 340

0

154 340

801

80101

Dotacja dla niepublicznych szkol
podstawoewyceh

1652915

0

w

801

80101

Dotacja dla niepublicznych szkol
podstawowych

171245

0,00

171245

6.

801

80103

2540

Dotacja dia oddzialow przedszkolnych w
niepubliczych szkolach podsiawowych

91 977

801

80104

2540

Dotacja dla niepublicznych przedszkoli

1918 883,58

1918 883,58

801

80110

2540

Dotacja dla niepublicznych gimnazjow

816434

816434

2360

Dofinansowanie do roznych form spedzania
wolnego czasu dla dzieci i mlodziezy z
Milanowka wychowujacyeh sie w rodzinach
dysfunkeyjnych oraz zagrozonych
niedostosowaniem spolecznym,
promujacego zdrowy styl zycia,
wspierajacego dzialania w zakresie
profilaktyki uzaleznien i ochrony zdrowia
oraz dofinansowanie zadan z zakresu
przeciwdzialania uzaleznieniom i
patologiom spolecznym

55 000

55 000

10.

85195

2360

Dofinansowanie zadan z zakresu ochrony i
promocji zdrowia oraz dofinansowanie
zadan z zakresu dzialalnosci na rzecz osob
mepetnosprawnych

45 000

0

45 000

[
s
o

2540

Dotacja celowa dla miepublicznych zlobkow
i kKlubow dziecigeych

31200

[}
V3
B

2360

Zadania z zakresu edukacji, o$wiaty i
wychowania oraz dofinansowanie do
wypoczynku dla dzieci 1 mlodziezy z
Milanowka poprzez organizacj¢ imprez
integracyjnych, w tym kolonii, obozow

16 000

16 000

900

90095

2360

Dofinansowanie zadan z zakresu ekologii i
ochrony srodowiska

7 000

7 000

921

92120

2720

Dotacja na ochrong zabyikéw i opieke nad
zabytkami

100 000

100 000

w

921

92195

2360

Upowszechnianie kultury. sztuki, ochrony
dobr kultury 1 dziedzictwa narodowego oraz
edukacja doroslych

65 290

0

65 290

16.

926

92695

2360

Dofinansowanie zadan wlasnych
organizacji pozarzadowych na prowadzenie
zaje¢ w zakresie kultury fizycznej, sportu i
rekreacji na terenie miasta oraz podczas
wyjazdow sportowych

420 000

420 000

Ogodlem

0,00

4 480 209,58

1015 542,45




